

KRISTOFFER STRÅTH

Advokat, delägare



Telefon 08-400 283 03

Mobil 076-00 283 03

E-post kristoffer.strath@torngrenmagnell.com

OM KRISTOFFER STRÅTH

Kristoffer Stråth är specialiserad på kommersiella domstolsprocesser och skiljeförfaranden och leder tillsammans med Viktor Magnell byråns tvistelösningsgrupp. Han har mer än tio års erfarenhet av tvistelösning och affärsjuridisk rådgivning. Innan han började på Törngren Magnell arbetade han under sex år på Mannheimer Swartling och dessförinnan på en annan ledande svensk advokatfirma. Han har även praktiserat på en ledande advokatfirma i London. Kristoffer agerar återkommande som ombud i svenska domstolar samt i skiljeförfaranden (såväl institutionella förfaranden som ad hoc). Kristoffer agerar även som skiljeman.

VERKSAMHETSOMRÅDEN

- Tvistelösning

TÖRNGREN MAGNELL

BRANSCHER

- Life Science and Healthcare

ERFARENHET

Erfarenhet

- Delägare, Törngren Magnell, 2014 -
- Advokat och biträdande jurist, Mannheimer Swartling Advokatbyrå, Stockholm, 2008 – 2014
- Secondment, Slaughter and May, London, 2011 – 2012
- Tingstjänstgöring, Domstolsverket, 2006 – 2008
- Biträdande jurist, Linklaters Advokatbyrå, 2005 – 2006

Utbildning

- Jur kand, Stockholms universitet, 2005
- Swedish Arbitration Associations och Stockholms Handelskammars Skiljedomsinstituts gemensamt framtagna Skiljemannautbildning, 2016/2017

Språk

- Svenska
- Engelska

Medlemskap

- Sveriges advokatsamfund, 2010
- Swedish Arbitration Association
- Young Arbitrators Sweden